

servicii realizare retea calculatoare

I.D.: 44773696

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	98300000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.345,10 RON - 14.345,10 RON

Descriere: Realizare rețea calculatoare sală de curs LICEU Nr.crt Denumire UM Cant. Pret unitar LEI fara TVA Total LEI fara TVA 1 Canal cablu PVC 100 x 60 m 40 10.98 439,20 2 Colțar interior 100 x 60 buc 4 10.07 40,28 3 Colțar tip L 100 x 60 buc 7 10,07 70,49 4 Capac final 100 x 60 buc 2 4.5 9.00 5 Priza UTP - RJ45 buc 34 7.26 246,84 6 Cablu UTP Cat5e Rola 305m buc 2 453.12 906,24 7 Patch Panel 24 porturi RJ-45, Cat5e buc 2 330.62 661,24 8 24-port Gigabit Desktop/ Rackmount Switch, 24 10/100/1000M RJ45 ports buc 2 855.00 1710,00 9 Patch cord RJ45 neecranat 0,5m buc 34 3.61 122,74 10 Patch cord RJ45 neecranat 5 m buc 34 9,59 326,06 11 RACK wall-mounting cabinet 19" 9U 600x600mm buc 1 592.07 592.07 12 Materiale auxiliare buc 1 500,00 500.00 13 Router wireless buc 1 850.00 850.00 14 Manopera buc 1 2500,00 2500,00 TOTAL LEI FARA TVA 8974,16 Nr.crt Denumire UM Cant. Pret unitar LEI fara TVA Total LEI fara TVA 1 Suport rama 45 x 45 pentru prize de date buc 34 5,18 176,12 2 Rama priza 45x45 - 3P buc 34 9,93 337,62 3 PRIZA CU CP 45 x 45 buc 68 15 1020 4 Cablu Cupru FY -2,5mm m 140 5.98 837,20 5 Materiale auxiliare buc 1 500,00 500.00 6 Manopera buc 1 2500,00 2500.00 TOTAL LEI FARA TVA 5370,94
